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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Amalaya Malbec 2021 0,75 Itr.

Im Aroma beerig mit Erdbeeren, Himbeeren reifen Friichten mit einem
Hauch Pfeffer und Gewlrzaromen und elegant floralen Noten.

Lebensmitt..: Hess Family Wi... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein EAN: 7798104763039
Anbaugebiet: Valle Calchaqui

Sensorisch..: Trocken

Rebsorte(n): Malbec, Tanat, ...

Jahrgang: 2021

Art.-Nr.:
6505401

Preis:
9,95 €

Literpreis:
13,27 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

[300

Andeluna 1300 0,75 Itr.
Merlot 2021

Aromen von schwarzen Friichten, Kaffee, Schokolade und leicht rauchigen
Aromen.

Lebensmitt..: Andeluna Cella... Jahrgang: 2021

EinfOhrer: Schlumberger ... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,200 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798116660425

Rebsorte(n): Merlot

Art.-Nr.:
6665402

Preis:
9,95 €

Literpreis:
13,27 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

|

1300

Andeluna 1300 0,75 ltr.
Cabernet Sauvignon 2020

Aromen von schwarzen Friichten, Kaffee, Schokolade und leicht rauchigen
Aromen.

Lebensmitt..: Andeluna Cella... Jahrgang: 2020

Einfahrer: Schlumberger ... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,200 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798116660258

Rebsorte(n): Cabernet Sauvi...

Art.-Nr.:
6665403

Preis:
10,75 €

Literpreis:
14,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Andeluna 1300 1,5 Itr.
Malbec 2017

Intensive Aromen von Brombeeren, Heidelbeeren, dunkler Schokolade und
ein Hauch von Mokka.

Lebensmitt..: Andeluna Cella... Jahrgang: 2017

Einfuhrer: Schlumberger ... Alkoholgeh..: 13,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 1,500 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,200 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798116662108

Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6665501

Preis:
16,75 €

Literpreis:
11,17 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Andeluna 1300 Malbec 2021 0,75 Itr.

Intensive Aromen von Brombeeren, Heidelbeeren, dunkler Schokolade und

ein Hauch von Mokka.

Lebensmitt..:
Einfuhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Andeluna Cella...
Schlumberger ...
Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken

Malbec

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:

EAN:

2021

14,00 % vol
0,750 Liter
1,200 kg

Sulfite
7798116660418

Art.-Nr.:
6665401

Preis:
9,95 €

Literpreis:
13,27 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Argento Cabernet Franc Reserva 2014 0,75 ltr.

Aromen von Kirschen, Himbeeren, Johanisbeerblattern und Friichten.
Expressive Noten von Gewirz, Krdutern und Cassis.

Lebensmitt..:
Einfahrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodegas Argen...
Heinz Hein Wei...
Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken
Cabernet Franc

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Sauregehalt:
Restsile:
Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:

2014

14,00 % vol
5,17 g/l
3,47 g/l
0,750 Liter
1,200 kg
Sulfite

Art.-Nr.:
6315405

Preis:
14,75 €

Literpreis:
19,67 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Argento Cabernet Sauvignon 2021 0,75 Itr.

Dieser excellente Cabernet Sauvignon hat ein konzentriertes Aroma von
frischen Kirschen und Pflaumen.

Lebensmitt..:
Einflhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodegas Argen...
Heinz Hein Wei...
Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken
Cabernet Sauvi...

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:

EAN:

2021

13,50 % vol
0,750 Liter
1,200 kg

Sulfite
7798159560096

Art.-Nr.:
6315402

Preis:
8,50 €

Literpreis:
11,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Argento Malbec 2021 0,75 Itr.

Kraftvolle Aromen von roten Beeren und floralen Noten. Im Geschmack
Noten von Pflaumen und siRen Brombeeren.

Lebensmitt..:
Einflhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodegas Argen...
Heinz Hein Wei...
Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken

Malbec

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:

EAN:

2021

13,00 % vol
0,750 Liter
1,200 kg

Sulfite
7798159560126

Art.-Nr.:
6315401

Preis:
8,50 €

Literpreis:
11,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Argento Malbec Reserva 2017 0,75 Itr.

Im Aroma schwarze Pflaumen, Kirschen und Brombeeren.

Lebensmitt... Bodegas Argen... Jahrgang: 2017

Einfuhrer: Heinz Hein Wei... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Sauregehalt: 5,02 g/l
Weinart: Rotwein RestsliRe: 3,73 g/l
Anbaugebiet: Mendoza Inhalt: 0,750 Liter
Sensorisch..: Trocken Gewicht: 1,200 kg
Rebsorte(n): Malbec Enthalt: Sulfite

Art.-Nr.:
6315404

Preis:
15,75 €

Literpreis:
21,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Argento Shiraz 2021 0,75 ltr.

Kraftvolle Aromen von roten Beeren und floralen Noten. Im Geschmack
Noten von Pflaumen und siiRen Brombeeren.

Lebensmitt..: Bodegas Argen... Jahrgang: 2021

EinfOhrer: Heinz Hein Wei... Alkoholgeh..: 13,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,200 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798159560195

Rebsorte(n): Shiraz

Art.-Nr.:
6315406

Preis:
8,50 €

Literpreis:
11,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

LETI RIS

Bodega del Fin del Mundo 0,75 ltr.
Reserve Malbec 2021
12 Monate Ausbau in amerikanischer und franzdsicher Eiche bieten

hervorragende Konzentration in der Farbe, einen sehr aromatischen und
robusten Kérper.

Lebensmitt..: Bodega Del Fin... Jahrgang: 2021
Einfahrer: HEB Heinz Egg... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,203 kg
Anbaugebiet: Patagonien Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798099590085

Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6865407

Preis:
11,95 €

Literpreis:
15,93 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Bodega del Fin del Mundo 0,75 Itr.
Special Blend 2020

Fruchtig, komplex, wunderschdne Struktur, die harmonisch von einem
Uppigen Korper und weichen Tanninen gebildet und in den Nachklang
getragen wird. Ein groRer Wein, der in Erinnerung bleibt.

Lebensmitt..: Bodega Del Fin... Jahrgang: 2020

Einfuhrer: HEB Heinz Egg... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Enthalt: Sulfite
Anbaugebiet: Patagonien EAN: 7798099590368

Sensorisch..: Trocken
Rebsorte(n): Malbec, Cabern...

Art.-Nr.:
6865401

Preis:
37,95 €

Literpreis:
50,60 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Bodega del Fin del Mundo Cabernet Franc 2017
Single Vineyard 0,75 Itr.

Intensiv Karmesinrot, im Aroma uppige rote Frucht, Brombeeren, Cassis und

schwarze Kirschen. Im Geschmack wirzig, Kokosnufl3, Tabak und Rauch.
Fruchtig mit guter Balance, sanften Tanninen und einem langen Finale.

Lebensmitt..:
Einfuhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodega Del Fin...
HEB Heinz Egg...
Argentinien
Rotwein
Patagonien
Trocken
Cabernet Franc

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Inhalt:
Enthalt:

EAN:

2017

14,00 % vol
0,750 Liter

Eier, Sulfite
7798099591341

Art.-Nr.:
6865406

Preis:
26,95 €

Literpreis:
35,93 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

TN T

Bodega del Fin del Mundo, Ventus 0,75 Itr.

Patagonia Red Blend 2022

Aromen von Himbeere und Marmelade, Kirschen, Cassis, erganzt durch
einen Hauch Vanille, Paprika und Veilchen und leicht rauchige Noten. Sehr

charmant und viel rauchige Frucht.

Lebensmitt..:
Einfahrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodega Del Fin...
HEB Heinz Egg...
Argentinien
Rotwein
Patagonien
Trocken

Cuvée

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:

EAN:

2022

14,00 % vol
0,750 Liter
1,200 kg

Eier, Sulfite
7798099594793

Art.-Nr.:
6865405

Preis:
595 €

Literpreis:
7,93€

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

TErTUS

Bodega del Fin del Mundo, Ventus 0,75 Itr.
Sauvignon blanc Chardonnay 2022
Im Geschmack siRlich, fruchtig mit gut balancierter Saure. Sehr angenehm

im Nachklang.

Lebensmitt..:
Einflhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodega Del Fin...
HEB Heinz Egg...
Argentinien
Weil3wein
Patagonien
feinfruchtig
Sauvignon Blan...

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:

EAN:

2022

13,50 % vol
0,750 Liter
1,200 kg

Eier, Sulfite
7798099598197

Art.-Nr.:
6865409

Preis:
5095 €

Literpreis:
7,93€

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

dufiand
LOFER

Bodegas Lopez, Casona Lopez 0,75 Itr.

Edition Vintage Cabernet Sauvignon 2020

Er prasentiert eine ausgezeichnete Struktur, weiche Tannine und einen
langen Nachklang im Mund.

Lebensmitt..:
Einflhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Bodegas y Vine...
HEB Heinz Egg...
Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken
Cabernet Sauvi...

Jahrgang:
Alkoholgeh..:
Sauregehalt:
RestsiRe:
Inhalt:

EAN:

2020

13,50 % vol
4,60 g/l

1,85 ¢/l

0,750 Liter
7790336036202

Art.-Nr.:
6865412

Preis:
11,95 €

Literpreis:
15,93 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

ELEEEE

LORET

Bodegas Lopez, Casona Lopez 0,75 Itr.
Old Vines Malbec 2020

Im Aroma intensiven Aromen von roten Friichten und subtilen Holznoten.
Seine Tannine sind weich und geschmeidig.

Lebensmitt..: Bodegasy Vine... Jahrgang: 2020

Einfuhrer: HEB Heinz Egg... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Sauregehalt: 4,50 g/l
Weinart: Rotwein RestsliRe: 1,50 g/l
Anbaugebiet: Mendoza Inhalt: 0,750 Liter
Sensorisch..: Trocken EAN: 7790336036196

Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6865411

Preis:
11,95 €

Literpreis:
15,93 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Bodegas Lopez, Vasco Viejo 0,75 Itr.
Edition Vintage Malbec 2021

Im Aroma beerig mit Erdbeeren, Himbeeren reifen Frichten mit einem
Hauch Pfeffer und Gewirzaromen und elegant floralen Noten.

Lebensmitt..: Bodegasy Vine... Jahrgang: 2021

EinfOhrer: HEB Heinz Egg... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein EAN: 7790336050192

Anbaugebiet: Mendoza
Sensorisch..: Trocken
Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6865410

Preis:
7,95 €

Literpreis:
10,60 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Dieter Meier Puro 0,75 Itr.
Corte 2019
Im Aroma intensiv und vielschichtig mit viel dunkler Rebsortenfrucht, von der

typischen Pflaumennote des Malbec bis zu den schwarzen Beeren des
Cabernet, unterlegt mit einem Hauch Vanille und feiner Eichenholzwiirze.

Lebensmitt..: Ojo de Agua R... Jahrgang: 2019

Einfahrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,500 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798134280902

Rebsorte(n): Malbec, Cabern...

Art.-Nr.:
6355409

Preis:
16,95 €

Literpreis:
22,60 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Dieter Meier Puro 0,75 Itr.
Malbec Cabernet 2021

Im Aroma ein fruchtbetontes Bouquet mit saftigen Aromen von reifen
Kirschen und Pflaumen.

Lebensmitt..: Ojo de Agua R... Jahrgang: 2021

Einfuhrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,500 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798134281145

Rebsorte(n): Malbec, Cabern...

Art.-Nr.:
6355407

Preis:
14,75 €

Literpreis:
19,67 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Dieter Meier Puro Malbec 2021 0,75 Itr.

Im Aroma kraftvoll und zugleich angenehm zugénglich, deutlich
rebsortengepragt, mit viel saftiger Frucht (Pflaumen) und sanft gereiftem
Tannin.

Lebensmitt..: Ojo de Agua R... Alkoholgeh..: 14,00 % vol

Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,500 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798134280896

Rebsorte(n): Malbec
Jahrgang: 2021

Art.-Nr.:
6355408

Preis:
16,95 €

Literpreis:
22,60 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

FELIHD

Felino by Vina Cobos 0,75 lItr.
Malbec 2022

Aromatisch mit reifen Himbeeren, Kakao und Anis, ein gewichtiger, reich
texturierter Malbec.

Lebensmitt..: Vina Cobos S.A. Jahrgang: 2022

EinfOhrer: Eggerssohn - J... Alkoholgeh..: 15,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,350 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798145140172

Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6495407

Preis:
12,75 €

Literpreis:
17,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

FEL|pon

L L

Felino by Vino Cobos Cabernet Sauvignon 2021 0,75 ltr.

Im Aroma erdig, reich mit Aromen von feinstem Leder und Lakritz.

Lebensmitt..: Vina Cobos S.A. Jahrgang: 2021

Einfahrer: Eggerssohn - J... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,250 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798145140202

Rebsorte(n): Cabernet Sauvi...

Art.-Nr.:
6495406

Preis:
12,75 €

Literpreis:
17,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

JADA

Finca Las Moras DADA No.1, Art Wine, 2022 0,75 Itr.

Aromen von schwarzen Friichten, Kaffee, Schokolade und leicht rauchigen
Aromen.

Lebensmitt..: Finca Las Moras Jahrgang: 2022

Einfuhrer: Eggerssohn - J... Alkoholgeh..: 12,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,200 kg
Anbaugebiet: San Juan Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7791540044502

Rebsorte(n): Malbec, Bonarda

Art.-Nr.:
6495410

Preis:
7,50 €

Literpreis:
10,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Finca Las Moras, Los Intocables 0,75 Itr.
Bourbon Barrel Malbec 2021

Im Geschmack rdstige Noten, Aromen von Vanille und Marmelade von roten

Friichten, sowie Brombeeren und Pflaumen.

Lebensmitt..:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):
Jahrgang:

Finca Las Moras Alkoholgeh..:

Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken
Malbec
2021

Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:
EAN:

13,50 % vol
0,750 Liter
1,200 kg

Sulfite
7791540049347

Art.-Nr.:
6495411

Preis:
12,50 €

Literpreis:
16,67 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Finca Sophenia Altosur 0,75 lItr.
Cabernet Sauvignon 2018

Im Geschmack kraftig, ausgewogen, viel Frucht, Wirze durch Kaffee,
Minze, Eukalyptus

Lebensmitt..:
Einfahrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Finca Sophenia...
HEB Heinz Egg...
Argentinien
Rotwein

Jahrgang:

Alkoholgeh..:

Inhalt:
Gewicht:

Tupungato Valley Enthélt:

Trocken
Cabernet Sauvi...

EAN:

2018

14,00 % vol
0,750 Liter
1,400 kg

Sulfite
7798103862245

Art.-Nr.:
6865408

Preis:
7,75 €

Literpreis:
10,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Finca Sophenia Estate Wine 0,75 Itr.
Cabernet Sauvignon 20xx

Intensive Aromen von roten und dunklen Friichten, wiirzig und mineralische
Andeutungen verschmelzen mit Rauch und Vanilleduften. Gut

eingebundenes Holz, eleegant und facettenreich.

Lebensmitt..:
Einflhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Finca Sophenia...
HEB Heinz Egg...
Argentinien
Rotwein
Mendoza
Trocken
Cabernet Sauvi...

Alkoholgeh..:

Inhalt:
Enthalt:
EAN:

14,50 % vol
0,750 Liter
Sulfite
7798103861248

Art.-Nr.:
6865404

Preis:
10,95 €

Literpreis:
14,60 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Goyenechea Goye 0,75 Itr.

Malbec Roble 2022

Im Aroma zart, Trockenfrucht und Nusse, sowie wiirzige Noten. Ein gut
integrierter Hauch von Rauch von den Fassern.

Lebensmitt..:
Einflhrer:
Land:
Weinart:
Anbaugebiet:
Sensorisch..:
Rebsorte(n):

Goyenechea - ...
Max Piehl Gmb...
Argentinien
Roséwein
Mendoza
Trocken

Malbec

Jahrgang:

Alkoholgeh..:

Inhalt:
Gewicht:
Enthalt:
EAN:

2022

14,00 % vol
0,750 Liter
1,300 kg

Sulfite
7791333000326

Art.-Nr.:
6515402

Preis:
7,50 €

Literpreis:
10,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Goyenechea Goye 0,75 Itr.
Merlot Rosé 2022

Er entwickelt am Gaumen einen leichten Eindruck. GroR3artige zerstof3ene
Erdbeeren, fruchtig, frisch, lebendig, wunderbar zu trinken.

Lebensmitt... Goyenechea-... Jahrgang: 2022

Einfuhrer: Max Piehl Gmb... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Roséwein Gewicht: 1,300 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7791333000043

Rebsorte(n): Merlot

Art.-Nr.:
6515401

Preis:
6,95 €

Literpreis:
9,27 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

s,
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Kaiken Cabernet Sauvignon Mendoza 2019 0,75 Itr.

Im Geschmack auch am Gaumen dominiert die wirzig-saftige Beerenfrucht
und verschmilzt weich mit dem gut strukturierten, harmonisch
eingebundenen Tannin, im Finale seidig und wunderschén ausgewogen.

Lebensmitt..: Kaiken S.A. Jahrgang: 2019

EinfOhrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Enthalt: Sulfite
Anbaugebiet: Mendoza EAN: 7804303555006

Sensorisch..: Trocken
Rebsorte(n): Cabernet Sauvi...

Art.-Nr.:
6355404

Preis:
7,75 €

Literpreis:
10,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

e,

ELIKER

B

Kaiken Mendoza Malbec 2021 0,75 lItr.

Im Aroma ein opulentes Bouquet von Blaubeeren, schwarzen
Johannisbeeren, feinen Noten von Zarthitterschokolade, Tabak und Kaffee.

Lebensmitt..: Kaiken S.A. Jahrgang: 2021

Einfahrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Enthalt: Sulfite
Anbaugebiet: Mendoza EAN: 7804303555013

Sensorisch..: Trocken
Rebsorte(n): Malbec, Cabern...

Art.-Nr.:
6355403

Preis:
8,50 €

Literpreis:
11,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

sl
Hdi=EH

Kaiken Terroir Series 0,75 Itr.
Torontes, I.P. Salta Argentina 2019

Im Geschmack traumhatft frisch und lebendig mit aromatischer Frucht,
rassiger Saure und schoner Lange im Finale.

Lebensmitt..; Kaiken S.A. Jahrgang: 2019

Einfuhrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 13,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Weil3wein Gewicht: 1,500 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7804303000407

Rebsorte(n): Torrontes

Art.-Nr.:
6355402

Preis:
8,50 €

Literpreis:
11,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Kaiken Ultra Cabernet Sauvignon Mendoza 2018 0,75 ltr.

Im Aroma ein elegantes rebsortentypisches Bouquet mit intensiven,
vielschichtigen Aromen von reifen schwarzen Johannisbeeren, Kirschen,
dunkler Schokolade und Gewirzen.

Lebensmitt..; Kaiken S.A. Jahrgang: 2018

Einfuhrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,500 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7804303555020

Rebsorte(n): Cabernet Sauvi...

Art.-Nr.:
6355406

Preis:
14,75 €

Literpreis:
19,67 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Kaiken Ultra, Malbec Mendoza 2020 0,75 Itr.

Im Aroma ein ausdrucksvolles Bouquet, dominiert von wiirzigen und
blumigen Noten, die deutlich die kiihlen Jahrgangstemperaturen
widerspiegeln und der fiir Malbec charakteristischen dunklen Beerenfrucht
(Blaubeeren, Brombeeren).

Lebensmitt..: Kaiken S.A. Jahrgang: 2020

EinfOhrer: Wein Wolf Gmb... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Enthalt: Sulfite
Anbaugebiet: Mendoza EAN: 7804303555037

Sensorisch..: Trocken
Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6355405

Preis:
15,75 €

Literpreis:
21,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Terrazas Altos del Plata Cabernet Sauvignon 2016 0,75 Itr.

Tiefrot mit Blauschattierungen. Aroma roter Friichte wie Cassis und
Himbeeren. Gewlrznoten wie Rosmarin, Vanille und Kokosnuss.

Lebensmitt..: Terrazas de Lo... Jahrgang: 2016

Einfahrer: Moet Hennessy... Alkoholgeh..: 13,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Enthalt: Sulfite
Anbaugebiet: Mendoza EAN: 7790975017020

Sensorisch..: Trocken
Rebsorte(n): Cabernet Sauvi...

Art.-Nr.:
6645402

Preis:
13,75 €

Literpreis:
18,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Terrazas de los Andes Cabernet Sauvignon 2019 0,75 Itr.

Der Terrazas Reserva Cabernet Sauvignon besticht durch seine
schwarzrote Farbe mit Violettschimmer und sein intensives und komplexes
Aroma von roten Friichten.

Lebensmitt..: Terrazas de Lo... Jahrgang: 2019

Einfuhrer: Moet Hennessy... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,350 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7790975003955

Rebsorte(n): Cabernet Sauvi...

Art.-Nr.:
6645404

Preis:
17,50 €

Literpreis:
23,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser

Kategorie: Argentinien

Terrazas Malbec de los Andes 2020 0,75 Itr.

Der Terrazas Reserva Malbec besticht durch seine intensive rote Farbe mit
Blauschattierungen, seine weiche Art und volle Struktur.

Lebensmitt..: Terrazas de Lo... Jahrgang: 2020

Einfuhrer: Moet Hennessy... Alkoholgeh..: 14,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,350 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7790975003931

Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6645403

Preis:
17,50 €

Literpreis:
23,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Vina Cobos, Bramare 0,75 Itr.
Valle de Uco Appellation, Malbec 2020

Delikate florale Andeutungen an Veilchen, ergéanzt von Gewurzen wie Tabak
und Zimt. Feste, stile Tannine. Ein sehr seidiger und eleganter Wein.

Lebensmitt..: Vina Cobos S.A. Jahrgang: 2020

EinfOhrer: Eggerssohn - J... Alkoholgeh..: 15,00 % vol
Land: Argentinien Inhalt: 0,750 Liter
Weinart: Rotwein Gewicht: 1,400 kg
Anbaugebiet: Mendoza Enthalt: Sulfite
Sensorisch..: Trocken EAN: 7798145140332

Rebsorte(n): Malbec

Art.-Nr.:
6495408

Preis:
34,95 €

Literpreis:
46,60 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

(1 B>

Zuccardi Finca Piedra Infinita 0,75 Itr.
Paraje Altamira 2017
Zeigt einen groRartigen fruchtigen Charakter mit Noten von roten Frichten.

GrofRRe Struktur und Saure. Mineralisch mit Noten von nassem Stein und
Graphit.

Lebensmitt..: Bodega Zuccardi Jahrgang: 2017
Einfahrer: Wein-Import-Kr... Alkoholgeh..: 14,50 % vol

Land: Argentinien Sauregehalt: 5,70 g/l
Weinart: Rotwein Restsife: 2,02 g/l
Anbaugebiet: Mendoza Inhalt: 0,750 Liter
Sensorisch..: trocken Enthalt: Sulfite
Rebsorte(n): Malbec EAN: 7791728008289

Art.-Nr.:
6595403

Preis:
167,50 €

Literpreis:
223,33 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Zuccardi Q Cabernet Franc 2018 0,75 Itr.

Das Aroma wird mit roten und schwarzen Kirschen, Veilchen und anderen
blumigen Noten sowie einem Hauch von Paprika eroffnet.

Lebensmitt..: Bodega Zuccardi Jahrgang: 2018

Einfuhrer: Wein-Import-Kr... Alkoholgeh..: 14,50 % vol
Land: Argentinien Sauregehalt: 5,40 g/l
Weinart: Rotwein RestsiiRe: 1,80 g/l
Anbaugebiet: Mendoza Inhalt: 0,750 Liter
Sensorisch..: trocken Enthalt: Sulfite
Rebsorte(n): Cabernet Franc  EAN: 7791728235999

Art.-Nr.:
6595402

Preis:
17,75 €

Literpreis:
23,67 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage
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Wein- und Getranke-Welt Weiser Kategorie: Argentinien

Zuccardi Q Chardonnay 2018, 0,75 Itr.

Dieser elegant strukturierte Chardonnay hat eine Textur und Frische, die bei  Art.-Nr.:

argentinischen Weinen fast unerhért sind. 6595301 18
Lebensmitt... Bodega Zuccardi Jahrgang: 2018 Preis:
Einfuhrer: Wein-Import-Kr... Alkoholgeh..: 13,50 % vol 17,75 €
e Land: Argentinien Sauregehalt: 7,00 g/l Literpreis:
e Weinart: Weilwein RestsiiRe: 1,80 g/l 2367€
Anbaugebiet: Mendoza Inhalt: 0,750 Liter
ﬂ Sensorisch..: trocken Enthalt: Sulfite Lieferzeit:
Rebsorte(n): Chardonnay Lieferzeit 2-4 Tage
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